TEIFER ENGENHARIA LTDA. – OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresas 
especializadas em prestação de extensão de rede elétrica para atender as demandas de infraestrutura da Prefeitura Municipal de São 
Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 350.070,00 (trezentos e cinquenta mil e setenta reais). Data: 17/11/2025. Validade: 12 meses.